" cessores. sui, vel illi quorum
" statum idem Johannes habuit in

" prsedicto manerio de Agbarwe
" tenuerunt manerium de Agbarwe
" prasdictum, per idem servitium,

" de preedicto Roberto vel ante-

" cessoribus suis, vel illis quorum
" statum idem Robertus habet."

Issue was joined upon this.

1 It appears on the roll that ,at

Nisiprius Robert de Bracy " calum-
" niavit araiamentum panelli, eo

" quod factum fuit per Robertum
" atte Wode subvicecomitem Comi-
•' tis Warrewykiffl in Comitatu
" Wygornige. Et Comes non
" potest hoc dedicere. Ideo ....
" prseceptum est Custodibus Placi-

" torum Coronas quod de novo

"venire faciant," [A'c] . In the

end a jury found a verdict " quod
" Johannes de Salso Marisco,

'* pater Johannas et Cecilia; filiarum

' et herednm Johannis de Salso

" Marisco, et antecessores sui

" tenuerunt quartam partem man-
" erii de Ekyntone de Thoma de
" Bello Campo Comite Warrewykiae
" et antecessoribus suis per anti-

" quius feoffamentum, per servitum
" militare, quam tenuerunt mane-
" rium de Agbarwe de Roberto de
" Bracy vel antecessoribus suis vel

" de ipsis quorum statum praedictus

" Robertus vel antecessores sui

" habent, &c., per servitum mili-

" tare, prout praedictus Comes
" placitando allegavit. Et assident

" damna ipsius Comitis occasione

" detentionis custodiiE praedictae ad
•' ducentas marcas. Et dicunt
" quod praedictse Johanna et Cecilia

" maritatae sunt."

The judgment was " quod prae-

" dictus Comes recuperet seisinam
" de custodia praedictarum herc-

" dum versus praadictum Robertum,
" et damna sua praedicta."

2 From 25,184 alone. The report

is in continuation of Y.B., Hil.,

18 Edw. III., No. '62 (Roger de

Leukenorev. Robert deNorthwode).

The record, Placita de Banco, Hil.,

18 Edw. III., Ro 266 d, is there

cited in the Rolls edition.
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A.D. 1344, if ji judgment be pleaded against me in bar, it is

sufficient to say that the person against whom the

writ was brought was not tenant.

—

(ircnc. It is not

so any more tlian in case of a fine.

—

Thorpe We tell

you that the person against whom the writ of Right

was brought was tenant, and so the recovery was good,

by virtue of whicli recovery the person to whom the

render was made was seised, and died seised, after

whose death Ilamond, whom you suppose to have been

a disseisor, entered as son ; and we demand judgment.

And then he recited his plea and said ahaque hoc that

Hamond disseised the demandant's ancestor, since, &c.